

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку Запчастей к выключ./разъед.(сют 306) Запчастей к выключ./разъед.) от 01.02.2021г.

№	Номер материала по SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого		Справочник цен				КП №1 от 01.02.22				КП №2 от 31.01.22				КП №3 от 31.01.2022			
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
2	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
3	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	3	600,00	1 800,00	3	600,00	1 800,00	3	600,00	1 800,00	3	660,00	1 980,00	3	630	1 890,00	3	630	1 890,00
4	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
5	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
6	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	1	600,00	600,00	1	600,00	600,00	1	600,00	600,00	1	660,00	660,00	1	630	630,00	1	630	630,00
7	2049178	Блок-замок ЗЕМ-110	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
8	2293466	Блок-замок МБЛ-31 (А12)	ШТ	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	600,00	1 200,00	2	660,00	1 320,00	2	630	1 260,00	2	630	1 260,00
9	2337694	Блок-контакт КСА-12 исп. 1.2.0-90-К	ШТ	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	1	2 750,00	2 750,00	1	2 625	2 625,00	1	2 625	2 625,00
10	2019190	Выключатель 8СЯ 263 077	ШТ	8	2 200,00	17 600,00	8	2 200,00	17 600,00	8	2 200,00	17 600,00	8	2 420,00	19 360,00	8	2 310	18 480,00	8	2 310	18 480,00
11	2019191	Выключатель 8СЯ 263 078	ШТ	12	2 200,00	26 400,00	12	2 200,00	26 400,00	12	2 200,00	26 400,00	12	2 420,00	29 040,00	12	2 310	27 720,00	12	2 310	27 720,00
12	2019189	Выключатель 8СЯ 263 079	ШТ	12	2 200,00	26 400,00	12	2 200,00	26 400,00	12	2 200,00	26 400,00	12	2 420,00	29 040,00	12	2 310	27 720,00	12	2 310	27 720,00
13	2215890	Выключатель газобезопасный ВН ВНР-10/400	ШТ	2	250,00	500,00	2	250,00	500,00	2	250,00	500,00	2	275,00	550,00	2	262,5	525,00	2	262,5	525,00
14	2263549	Изолупия бача БЫЛ 750.510	ШТ	3	4 000,00	12 000,00	3	4 000,00	12 000,00	3	4 000,00	12 000,00	3	4 400,00	13 200,00	3	4 200	12 600,00	3	4 200	12 600,00
15	2312861	Изолупия бача БЫЛ 750.410	ШТ	9	4 000,00	36 000,00	9	4 000,00	36 000,00	9	4 000,00	36 000,00	9	4 400,00	39 600,00	9	4 200	37 800,00	9	4 200	37 800,00
16	2070785	Камера дуготасительная БЫЛ 740.169	ШТ	3	16 500,00	49 500,00	3	16 500,00	49 500,00	3	16 500,00	49 500,00	3	18 150,00	54 450,00	3	17 325	51 975,00	3	17 325	51 975,00
17	2070785	Камера дуготасительная БЫЛ 740.169	ШТ	2	16 500,00	33 000,00	2	16 500,00	33 000,00	2	16 500,00	33 000,00	2	18 150,00	36 300,00	2	17 325	34 650,00	2	17 325	34 650,00
18	2050265	Камера дуготасительная ССЯ 740.070	ШТ	6	58 000,00	348 000,00	6	58 000,00	348 000,00	6	58 000,00	348 000,00	6	63 800,00	382 800,00	6	60900	365 400,00	6	60900	365 400,00
19	2080780	Камера дуготасительная ССЯ 740.169	ШТ	3	16 500,00	49 500,00	3	16 500,00	49 500,00	3	16 500,00	49 500,00	3	18 150,00	54 450,00	3	17 325	51 975,00	3	17 325	51 975,00
20	2080780	Камера дуготасительная ССЯ 740.169	ШТ	2	16 500,00	33 000,00	2	16 500,00	33 000,00	2	16 500,00	33 000,00	2	18 150,00	36 300,00	2	17 325	34 650,00	2	17 325	34 650,00
21	2017785	Камера дуготасительная БИПЕЛ 686.422.002	ШТ	3	13 000,00	39 000,00	3	13 000,00	39 000,00	3	13 000,00	39 000,00	3	14 300,00	42 900,00	3	13650	40 950,00	3	13650	40 950,00
22	2017785	Камера дуготасительная БИПЕЛ 686.422.002	ШТ	2	13 000,00	26 000,00	2	13 000,00	26 000,00	2	13 000,00	26 000,00	2	14 300,00	28 600,00	2	13650	27 300,00	2	13650	27 300,00
23	2017785	Камера дуготасительная ВН ВНР-10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00	3	945	2 835,00
24	2072959	Камера дуготасительная ВН ВНР-10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00	3	945	2 835,00
25	2072959	Камера дуготасительная ВН ВНР-10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00	3	945	2 835,00
26	2072959	Камера дуготасительная ВН ВНР-10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00	3	945	2 835,00
27	2072959	Камера дуготасительная ВН ВНР-10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00	3	945	2 835,00

28	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	900,00	2 700,00	3	990,00	2 970,00	3	945	2 835,00
29	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
30	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
31	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
32	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
33	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
34	Камера дуготасительная ВН ВНР- 2072959 10/400	ШТ	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	900,00	1 800,00	2	990,00	1 980,00	2	945	1 890,00
35	Камера дуготасительная КДВБ-21 I 2263473	ШТ	6	22 000,00	132 000,00	6	22 000,00	132 000,00	6	22 000,00	132 000,00	6	22 000,00	132 000,00	6	24 200,00	145 200,00	6	23100	138 600,00
36	Камера выключения 5БП.521.170 2302553	ШТ	1	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00	12 000,00	1	12 000,00	12 000,00	1	13 200,00	13 200,00	1	12600	12 600,00
37	Камера выключения привода ШП-67 2316314	ШТ	4	1 300,00	5 200,00	4	1 300,00	5 200,00	4	1 300,00	5 200,00	4	1 300,00	5 200,00	4	1 430,00	5 720,00	4	1365	5 460,00
38	Камера выключения привода ШП-67 2316314	ШТ	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 430,00	8 580,00	6	1365	8 190,00
39	Камера выключения 5БП.521.133 2224327	ШТ	3	1 200,00	3 600,00	3	1 200,00	3 600,00	3	1 200,00	3 600,00	3	1 200,00	3 600,00	3	1 320,00	3 960,00	3	1260	3 780,00
40	Камера отключения 5БП.521.133 2224327	ШТ	6	1 200,00	7 200,00	6	1 200,00	7 200,00	6	1 200,00	7 200,00	6	1 200,00	7 200,00	6	1 320,00	7 920,00	6	1260	7 560,00
41	Камера отключения 5СМ.520.302 2050365	ШТ	10	1 350,00	13 500,00	10	1 350,00	13 500,00	10	1 350,00	13 500,00	10	1 350,00	13 500,00	10	1 485,00	14 850,00	10	1417,5	14 175,00
42	Камера отключения 5СМ.520.302-11 2234502	ШТ	5	1 350,00	6 750,00	5	1 350,00	6 750,00	5	1 350,00	6 750,00	5	1 350,00	6 750,00	5	1 485,00	7 425,00	5	1417,5	7 087,50
43	Камера отключения 5СМ.520.302-11 2234502	ШТ	6	1 350,00	8 100,00	6	1 350,00	8 100,00	6	1 350,00	8 100,00	6	1 350,00	8 100,00	6	1 485,00	8 910,00	6	1417,5	8 505,00
44	Камера отключения 5СМ.520.307-01 2232325	ШТ	3	1 100,00	3 300,00	3	1 100,00	3 300,00	3	1 100,00	3 300,00	3	1 100,00	3 300,00	3	1 210,00	3 630,00	3	1155	3 465,00
45	Камера отключения 5СМ.520.307-01 2232325	ШТ	6	1 100,00	6 600,00	6	1 100,00	6 600,00	6	1 100,00	6 600,00	6	1 100,00	6 600,00	6	1 210,00	7 260,00	6	1155	6 930,00
46	Камера отключения 5СМ.520.341 2302534	ШТ	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	1	2 750,00	2 750,00	1	2625	2 625,00
47	Камера отключения привода ШП-67 2316178	ШТ	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 430,00	8 580,00	6	1365	8 190,00
48	Камера отключения привода ШП-67 2316178	ШТ	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 300,00	7 800,00	6	1 430,00	8 580,00	6	1365	8 190,00
49	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
50	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
51	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
52	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
53	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
54	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
55	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
56	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
57	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
58	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
59	Ключ КУ-1 (А1) 2293557	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
60	Ключ КУ-1 (А1)2 2293565	ШТ	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	100,00	100,00	1	110,00	110,00	1	105	105,00
61	Копиачок масляноказатеги 8КА.307.002 2255491	ШТ	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	66,00	792,00	12	63	756,00
62	Копиачок масляноказатеги 8КА.307.002 2255491	ШТ	15	60,00	900,00	15	60,00	900,00	15	60,00	900,00	15	60,00	900,00	15	66,00	990,00	15	63	945,00
63	Копиачок масляноказатеги 8КА.307.026 2276892	ШТ	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	60,00	720,00	12	66,00	792,00	12	63	756,00

[illegible]

104	2067601	Прокладка 8БП.372.018	ШТ	20	35,00	700,00	20	35,00	700,00	20	35,00	700,00	20	35,00	700,00	20	38,50	770,00	20	36,75	735,00
105	2019337	Прокладка 8БП.372.281	ШТ	20	25,00	500,00	20	25,00	500,00	20	25,00	500,00	20	27,50	550,00	20	26,25	525,00	20	26,25	525,00
106	2019169	Прокладка 8СЯ.766.068	ШТ	18	45,00	810,00	18	45,00	810,00	18	45,00	810,00	18	49,50	891,00	18	47,25	850,50	18	47,25	850,50
107	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
108	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
109	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
110	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
111	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
112	2348725	Ремкомплект N1 к ВН-16	ШТ	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 000,00	7 000,00	1	7 700,00	7 700,00	1	7 350	7 350,00	1	7 350	7 350,00
113	2065098	Ремкомплект N2 привода ПП-67	КМТ	1	25 000,00	25 000,00	1	25 000,00	25 000,00	1	25 000,00	25 000,00	1	27 500,00	27 500,00	1	26,250	26 250,00	1	26,250	26 250,00
114	2065098	Ремкомплект N2 привода ПП-67	КМТ	1	25 000,00	25 000,00	1	25 000,00	25 000,00	1	25 000,00	25 000,00	1	27 500,00	27 500,00	1	26,250	26 250,00	1	26,250	26 250,00
115	2276886	Ремкомплект РК-2 П ВМ ВМТ-110-25	ШТ	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 900,00	9 900,00	1	9 450	9 450,00	1	9 450	9 450,00
116	2276886	Ремкомплект РК-2 П ВМ ВМТ-110-25	ШТ	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 900,00	9 900,00	1	9 450	9 450,00	1	9 450	9 450,00
117	2321830	Ремкомплект РТИ ВМ С-35	ШТ	10	2 500,00	25 000,00	10	2 500,00	25 000,00	10	2 500,00	25 000,00	10	2 750,00	27 500,00	10	2 625	26 250,00	10	2 625	26 250,00
118	2321830	Ремкомплект РТИ ВМ С-35	ШТ	3	2 500,00	7 500,00	3	2 500,00	7 500,00	3	2 500,00	7 500,00	3	2 750,00	8 250,00	3	2 625	7 875,00	3	2 625	7 875,00
119	2321830	Ремкомплект РТИ ВМ С-35	ШТ	2	2 500,00	5 000,00	2	2 500,00	5 000,00	2	2 500,00	5 000,00	2	2 750,00	5 500,00	2	2 625	5 250,00	2	2 625	5 250,00
120	2321830	Ремкомплект РТИ ВМ С-35	ШТ	2	2 500,00	5 000,00	2	2 500,00	5 000,00	2	2 500,00	5 000,00	2	2 750,00	5 500,00	2	2 625	5 250,00	2	2 625	5 250,00
121	2062491	Ролик задора.механизма 8КА.221.036	ШТ	4	500,00	2 000,00	4	500,00	2 000,00	4	500,00	2 000,00	4	550,00	2 200,00	4	525	2 100,00	4	525	2 100,00
122	2116245	Полкабель ВИБЕО.713.343.001	ШТ	4	550,00	2 200,00	4	550,00	2 200,00	4	550,00	2 200,00	4	605,00	2 420,00	4	577,5	2 310,00	4	577,5	2 310,00
123	2053626	Прос 5СЯ.470.004-01	ШТ	6	700,00	4 200,00	6	700,00	4 200,00	6	700,00	4 200,00	6	770,00	4 620,00	6	735	4 410,00	6	735	4 410,00
124	2039746	Гара 5СЯ.743.051	ШТ	6	2 800,00	16 800,00	6	2 800,00	16 800,00	6	2 800,00	16 800,00	6	3 080,00	18 480,00	6	2940	17 640,00	6	2940	17 640,00
125	2216004	Гара 8КА.234.181	ШТ	4	700,00	2 800,00	4	700,00	2 800,00	4	700,00	2 800,00	4	770,00	3 080,00	4	735	2 940,00	4	735	2 940,00
126	2053794	Гара соединительная ЗВУ.234.020	ШТ	4	600,00	2 400,00	4	600,00	2 400,00	4	600,00	2 400,00	4	660,00	2 640,00	4	630	2 520,00	4	630	2 520,00
127	2363483	Гара соединительная РЛК-16-101V/400УХП	КМТ	2	5 500,00	11 000,00	2	5 500,00	11 000,00	2	5 500,00	11 000,00	2	6 050,00	12 100,00	2	5775	11 550,00	2	5775	11 550,00
128	2363483	Гара соединительная РЛК-16-101V/400УХП	КМТ	2	5 500,00	11 000,00	2	5 500,00	11 000,00	2	5 500,00	11 000,00	2	6 050,00	12 100,00	2	5775	11 550,00	2	5775	11 550,00
129	2067946	Уплотнение бака 8СЯ.372.052	ШТ	9	400,00	3 600,00	9	400,00	3 600,00	9	400,00	3 600,00	9	440,00	3 960,00	9	420	3 780,00	9	420	3 780,00
130	2383431	Цилиндр 5БП.268.210	ШТ	2	6 000,00	12 000,00	2	6 000,00	12 000,00	2	6 000,00	12 000,00	2	6 600,00	13 200,00	2	6300	12 600,00	2	6300	12 600,00
131	2023633	Цилиндр 5СЯ.770.049	ШТ	4	18 000,00	72 000,00	4	18 000,00	72 000,00	4	18 000,00	72 000,00	4	19 800,00	79 200,00	4	18900	75 600,00	4	18900	75 600,00
132	2019168	Цилиндр 5СЯ.770.059	ШТ	4	9 000,00	36 000,00	4	9 000,00	36 000,00	4	9 000,00	36 000,00	4	9 900,00	39 600,00	4	9450	37 800,00	4	9450	37 800,00
133	2234868	Цилиндр ВИБЕО.716.171.001	ШТ	3	4 500,00	13 500,00	3	4 500,00	13 500,00	3	4 500,00	13 500,00	3	4 950,00	14 850,00	3	4725	14 175,00	3	4725	14 175,00
134	2234868	Цилиндр ВИБЕО.716.171.001	ШТ	3	4 500,00	13 500,00	3	4 500,00	13 500,00	3	4 500,00	13 500,00	3	4 950,00	14 850,00	3	4725	14 175,00	3	4725	14 175,00
135	2017619	Планта 5БП.743.093	ШТ	3	3 500,00	10 500,00	3	3 500,00	10 500,00	3	3 500,00	10 500,00	3	3 850,00	11 550,00	3	3675	11 025,00	3	3675	11 025,00
136	2017619	Планта 5БП.743.093	ШТ	2	3 500,00	7 000,00	2	3 500,00	7 000,00	2	3 500,00	7 000,00	2	3 850,00	7 700,00	2	3675	7 350,00	2	3675	7 350,00
137	2054331	Планта 5СЯ.075.000	ШТ	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 000,00	9 000,00	1	9 900,00	9 900,00	1	9450	9 450,00	1	9450	9 450,00
138	2040024	Планта 5СЯ.743.042	ШТ	3	14 000,00	42 000,00	3	14 000,00	42 000,00	3	14 000,00	42 000,00	3	15 400,00	46 200,00	3	14700	44 100,00	3	14700	44 100,00
139	2348548	Планта 5ФБ.743.000	ШТ	3	4 000,00	12 000,00	3	4 000,00	12 000,00	3	4 000,00	12 000,00	3	4 400,00	13 200,00	3	4200	12 600,00	3	4200	12 600,00
140	2348548	Планта 5ФБ.743.000	ШТ	2	4 000,00	8 000,00	2	4 000,00	8 000,00	2	4 000,00	8 000,00	2	4 400,00	8 800,00	2	4200	8 400,00	2	4200	8 400,00
141	2020242	Планта ВИБЕО.686.236.001	ШТ	6	4 000,00	24 000,00	6	4 000,00	24 000,00	6	4 000,00	24 000,00	6	4 400,00	26 400,00	6	4200	25 200,00	6	4200	25 200,00
142	2020242	Планта ВИБЕО.686.236.001	ШТ	2	4 000,00	8 000,00	2	4 000,00	8 000,00	2	4 000,00	8 000,00	2	4 400,00	8 800,00	2	4200	8 400,00	2	4200	8 400,00
143	2336981	Электромангнит вкл. ПП-67 220В перем. ток	ШТ	6	1 800,00	10 800,00	6	1 800,00	10 800,00	6	1 800,00	10 800,00	6	1 980,00	11 880,00	6	1890	11 340,00	6	1890	11 340,00
144	2336981	Электромангнит вкл. ПП-67 220В перем. ток	ШТ	3	1 800,00	5 400,00	3	1 800,00	5 400,00	3	1 800,00	5 400,00	3	1 980,00	5 940,00	3	1890	5 670,00	3	1890	5 670,00
145	2336981	Электромангнит вкл. ПП-67 220В перем. ток	ШТ	4	1 800,00	7 200,00	4	1 800,00	7 200,00	4	1 800,00	7 200,00	4	1 980,00	7 920,00	4	1890	7 560,00	4	1890	7 560,00

146	2350294	Электроматнит включення ЭВ-220В пер. ток	шт	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 890	9 450,00
147	2336829	Электроматнит откл. ПП-67 220В перем. ток	шт	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 890	9 450,00
148	2336829	Электроматнит откл. ПП-67 220В перем. ток	шт	3	1 800,00	5 400,00	3	1 800,00	5 400,00	3	1 800,00	5 400,00	3	1 980,00	5 940,00	3	1 980,00	5 940,00	3	1 890	5 670,00
149	2336829	Электроматнит откл. ПП-67 220В перем. ток	шт	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 890	9 450,00
150	2336829	Электроматнит откл. ПП-67 220В перем. ток	шт	6	1 800,00	10 800,00	6	1 800,00	10 800,00	6	1 800,00	10 800,00	6	1 980,00	11 880,00	6	1 980,00	11 880,00	6	1 890	11 340,00
151	2336936	Электроматнит откл. ПП-67 220В пост. ток	шт	1	1 800,00	1 800,00	1	1 800,00	1 800,00	1	1 800,00	1 800,00	1	1 980,00	1 980,00	1	1 980,00	1 980,00	1	1 890	1 890,00
152	2336936	Электроматнит откл. ПП-67 220В пост. ток	шт	1	1 800,00	1 800,00	1	1 800,00	1 800,00	1	1 800,00	1 800,00	1	1 980,00	1 980,00	1	1 980,00	1 980,00	1	1 890	1 890,00
153	2350245	Электроматнит отключения ЭО-220В пер. ток	шт	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 800,00	9 000,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 980,00	9 900,00	5	1 890	9 450,00
ИТОГО без НДС				786		3 000 180,00	786		3 000 180,00	786		3 000 180,00	786		3 300 198,00	786		3 300 198,00	786		3 150 189,00
НДС - 20%						600 036,00			600 036,00			600 036,00			660 039,60			660 039,60			630 037,80
ИТОГО с НДС						3 600 216,00			3 600 216,00			3 600 216,00			3 960 237,60			3 960 237,60			3 780 226,80
Отчет:																					
За расчётную стоимость лота/закупки принять стоимость. Поставщика №1																					
1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.																					
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.																					
Специалист 1 категории отдела логистики УЛинМО филиала Бранерго ЦАО "Россети Центр"																					
Начальник отдела логистики УЛинМО филиала Бранерго ЦАО "Россети Центр"																					
Сотласовано,																					
Заместитель руководителя дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"																					